
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός Απόφασης  491/2021 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  33/21-12-2021 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο για αναμόρφωση 
Προϋπολογισμού έτους 2021 Δήμου Ήλιδας. 

 
        Στην Αμαλιάδα, σήμερα 21-12-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00, συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 28086/33/17.12.2021 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα  στα μέλη της, 
σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των άρθρων 67 και 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως 

ισχύει. 
    Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, 
σύμφωνα με την Εγκ. ΥΠΕΣ 426 ΑΠ 77233/12.11.2020 (ΑΔΑ: 6ΩΚΛ46ΜΤΛ6-ΥΔ4), την κοινή 

υπουργική απόφαση υπ’ αρίθμ. 429/13.03.2020 (Β’ 850), όπως τροποποιήθηκε με την όμοια 
αρίθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ37Α.1/27/οικ.9413/06.05.2020 (Β’ 1704) καθώς και την υπ’ αρίθμ. 1822/16-

3-2020 (ΑΔΑ: ΨΕΚ946ΜΤΛΠ-004) εγκύκλιο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης σε 
συνδυασμό με την υπ.αριθ. ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ. 57069/18.9.2021 (Β’ 4337) – Η 61Η Εγκύκλιος 
ΥΠ.ΕΣ. (ΑΔΑ: 9ΝΙΖ46ΜΤΛ6-ΑΚ6). 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών δήλωσαν παρόντα έξι (6) μέλη, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Λυμπέρης Γιάννης 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

20ο Θέμα ημερήσιας διάταξης 

 

                Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος αναφερόμενος  στο 20ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, 

έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής  την από 21.12.2021 εισήγηση της 
Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου, για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα με την 

παρ. 5 του άρθρου 23 του Ν. 3536/2007. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Λυμπέρης Γιάννης- Δήμαρχος/Πρόεδρος  1.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου    

Αλεξάνδρα-μέλος         

2.Παπαδόπουλος Βασίλειος-Αντιπρόεδρος/ 

Αντιδήμαρχος 

2. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος 

3.Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος 3. Πατρινός Αντώνιος-μέλος 

4.Αστερής Ευγένιος-μέλος  

5. Aμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος  

6. Αναγνωστόπουλος Κων/νος- μέλος  



2 

 

      «Η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ. 5 του άρθρου 23 
του Ν. 3536/2007, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α’), το έγγραφο 
ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, τις εισηγήσεις των 

αρμόδιων υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 2021, ο οποίος 
ψηφίστηκε με την αρίθμ ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθ. 244/2020 Απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 12196+12207+3167/27.01.2021 Απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 
6ΩΘΚΟΡ1Φ-ΜΜΣ). 

Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021, 
προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μην κωλύεται η εύρυθμη 

λειτουργία του Δήμου». 
Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων – εξόδων (αύξηση ή 
μείωση) μέσω μεταφοράς ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου. Το Αποθεματικό 

του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 195/2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των 5.923,05 €. 

Κατόπιν τούτου, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
 Οι κ. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος και Aμπού Χάντμπα Μισέλ έδωσαν αρνητική ψήφο. 
   Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 

4735/20 και την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών, 
 

Αποφασίζει κατά Πλειοψηφία 
 

Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021 

ως εξής: 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α.ΕΣΟΔΩΝ 
       

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/Σ

ΜΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩ 
ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦΩ

ΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Υ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ
ΔΟΤΗΣΗ 

        5923,05         

4131.008 498740,3 638000 60.000,00 65.923,05 1.196.740,33 
Εισφορές 
ΥΠΕΡ ΙΚΑ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων)   

4121 192481,2 16500 3100 69.023,05 212.081,23 

Φόροι 
μισθωτών 
υπηρεσιών 

Φ.Μ.Υ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων)   

4122.003 2858,58 0 500 69.523,05 3.358,58 

ΟΓΑ 
χαρτοσήμου 
Δημάρχων, 

Αντιδημάρχων
, μελών 

δημοτικών 
Συμβουλίων 
και λοιπών 
συλλογικών 

οργάνων  

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 
κρατήσεων)   

4122.006 42761,13 0 200 69.723,05 42.961,13 
Εισφορά 

αλληλεγγύης 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων)   

4123.004 25776,36 31000 15000 84.723,05 71.776,36 
Παρακράτηση 

Φόρου 8% 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων)   



3 

 

4122.007 11476,74 4300 300 85.023,05 16.076,74 Εισφορά ΟΑΕΔ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων)   

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
1213.006 0 0 383198,39 468.221,44 383.198,39 

Έσοδα από 
Δήμο Πύργου 
για Διαχείριση 

Στερεών 
Αποβλήτων 

βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ   

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
1213.007 0 0 131314,55 599.535,99 131.314,55 

Έσοδα από 
Δήμο Πηνειού  
για Διαχείριση 

Στερεών 
Αποβλήτων 

βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ   

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
1213.008 0 0 65884,58 665.420,57 65.884,58 

Έσοδα από 
Δήμο  

Ανδρίτσαινας 
Κρεστένων για 

Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
βάσει 

τιμολογιακής 
πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ   

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
1213.009 0 0 75179,93 740.600,50 75.179,93 

Έσοδα από 
Δήμο Αρχαίας 
Ολυμπίαςγια 

Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
βάσει 

τιμολογιακής 
πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ   

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
1213.010 0 0 242858,48 983.458,98 242.858,48 

Έσοδα από 
Δήμο 

Ανδραβίδας 
Κυλλήνης για 

Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
βάσει 

τιμολογιακής 
πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ   

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
1213.011 0 0 72758,06 1.056.217,04 72.758,06 

Έσοδα από 
Δήμο  

Ζαχάρως  για 
Διαχείριση 

Στερεών 
Αποβλήτων 

βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ   

          0,00       

        1.056.217,04         



4 

 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ     

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/Σ

ΜΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕ 
ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩ 
ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦΩ

ΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Υ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ
ΔΟΤΗΣΗ 

        1.056.217,04         

00.6492.00 800000 -43343,62 -25.809,36 1.082.026,40 730.847,02 

Δικαστικά έξοδα 
και έξοδα 
εκτέλεσης 
δικαστικών 
αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών 
πράξεων 

Η από 17.12.2021 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΔΕΣ 

30.6233.00 5000 64586,56 13.921,48 1.068.104,92 83.508,04 

Μισθώματα 
μηχανημάτων -  
Τεχνικών 
Εγκαταστάσεων 

Η με αρ. πρωτ. 
27631/14.12.21 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών και η 

από 17.12.21 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.6262.000
29 0 0 4.860,80 1.063.244,12 4.860,80 

Κλάδεμα -
κόψιμο 
πεσμένων 
δέντρων 

Η με αρ. πρωτ. 
27631/14.12.21 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών και η 

από 17.12.21 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΔΕΣ 

15.6662.000
02 

4426,8 0 

3.372,80 

1.059.871,32 7.799,60 

Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
υλικών για 
αποκατάστασ
η βλαβών Η/Μ 
εγκαταστάσεω
ν Πολυχώρου 
Πολιτιστικών 
Δραστηριοτήτ
ων 

Η με αρ. πρωτ. 
27734/14.12.21 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών και η 

από 17.12.21 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών 

ΔΕΣ 

15.6662.000
03 

0 0 3654,28 1.056.217,04 3.654,28 

Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
υλικών για 

αποκατάσταση 
βλαβών Η/Μ 

εγκαταστάσεων 
Πολυλειτουργικ

ού χώρου 
Δήμου Ήλιδας 

Η με αρ. πρωτ. 
27734/14.12.21 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών και η 

από 17.12.21 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών 

ΔΕΣ 

00.8231.07 

41836,64 70000 25000 1.031.217,04 136.836,64 

Απόδοση 
κρατήσεων 
ΥΠΕΡ ΙΚΑ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

15.8231.07 

80906,1 45000 

35.000,00 

996.217,04 160.906,10 

Απόδοση 
κρατήσεων 
ΥΠΕΡ ΙΚΑ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

25.8221.00 

22450,62 4000 

2.000,00 

994.217,04 28.450,62 

Απόδοση 
φόρου 

μισθωτών 
υπηρεσιών 

Φ.Μ.Υ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  



5 

 

35.8221.00 

7833,99 0 

100,00 

994.117,04 7.933,99 

Απόδοση 
φόρου 

μισθωτών 
υπηρεσιών 

Φ.Μ.Υ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

40.8221.00 

9445,41 1500 

1.000,00 

993.117,04 11.945,41 

Απόδοση 
φόρου 

μισθωτών 
υπηρεσιών 

Φ.Μ.Υ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

00.8222.03 

2858,58 0 

500,00 

992.617,04 3.358,58 

Απόδοση ΟΓΑ 
χαρτοσήμου 
Δημάρχου, 

Αντιδημάρχων
, μελών ΔΣ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

00.8222.06 

5180,67 0 

100,00 

992.517,04 5.280,67 

Απόδοση 
Εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

25.8222.06 

327,75 0 

100,00 

992.417,04 427,75 

Απόδοση 
Εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

00.8223.04 

25776,36 25776,36 

15.000,00 

977.417,04 66.552,72 

Απόδοση 
παρακράτησης 

Φόρου 8% 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

10.8222.07 

1955,07 800 

300,00 

977.117,04 3.055,07 Εισφορά ΟΑΕΔ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

00.8231.91 

2551,4 0 

-1.000,00 

978.117,04 1.551,40 

Απόδοση 
κρατήσεων 
ΥΠΕΡ ΜΤΠΥ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

10.8231.91 

3795,02 0 

500,00 

977.617,04 4.295,02 

Απόδοση 
κρατήσεων 
ΥΠΕΡ ΜΤΠΥ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

30.8231.91 

936,35 0 

500,00 

977.117,04 1.436,35 

Απόδοση 
κρατήσεων 
ΥΠΕΡ ΜΤΠΥ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

40.8242.11 

159 50 

-30,00 

977.147,04 179,00 

Απόδοση 
κρατήσεων 

υπέρ 
Συλλόγου 

Εργαζομένων 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

15.8242.11 

417 100 

30,00 

977.117,04 547,00 

Απόδοση 
κρατήσεων 

υπέρ 
Συλλόγου 

Εργαζομένων 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

20.8241.02 

2623,29 0 

-50,00 

977.167,04 2.573,29 

Απόδοση 
κρατήσεων για 

εξόφληση 
δανείων 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΥ 
ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΟΥ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  



6 

 

40.8241.02 

2030,46 0 

50,00 

977.117,04 2.080,46 

Απόδοση 
κρατήσεων για 
εξόφληση 
δανείων 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΥ 
ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΟΥ 

Αφορά λογιστική 
τακτοποίηση 
(είσπραξη-
απόδοση 

κρατήσεων) 

  

25.6262.000
03 

198400 386400 

-55.000,00 

1.032.117,04 529.800,00 

Λειτουργία 
διυλιστηρίου 

πόσιμου 
νερού 

φράγματος 
Πηνειού 

Η από 14.12.2021 
εισήγηση Δ/νσης 
Υδάτινων Πόρων 

& 
Αποκαταστάσεων 

  

25.6211.00 

560000 -100000 

50.000,00 

982.117,04 510.000,00 

Αντίτιμο 
ηλεκτρικού 
ρεύματος 

παραγωγικής 
διαδικασίας 

ύδρευσης  

Η από 14.12.2021 
εισήγηση Δ/νσης 
Υδάτινων Πόρων 

& 
Αποκαταστάσεων 

  

25.6213.00 

130000 -25000 

5.000,00 

977.117,04 110.000,00 

Ύδρευση 
παραγωγικής 
διαδικασίας 

Η από 14.12.2021 
εισήγηση Δ/νσης 
Υδάτινων Πόρων 

& 
Αποκαταστάσεων 

  

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
00.6737.013 

0 0 383198,39 593.918,65 383.198,39 

 Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
Δήμου Πύργου 

βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ 

  

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
00.6737.014 

0 0 131314,55 462.604,10 131.314,55 

 Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
Δήμου 

Πηνειού βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ 

  

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
00.6737.015 

0 0 65884,58 396.719,52 65.884,58 

 Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
Δήμου 

Ανδρίτσαινας 
Κρεστένων  

βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ 

  

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
00.6737.016 

0 0 75179,93 321.539,59 75.179,93 

 Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
Δήμου 

Αρχαίας 
Ολυμπίας 

βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ 

  

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
00.6737.017 

0 0 242858,48 78.681,11 242.858,48 

 Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
Δήμου 

Ανδραβίδας 
Κυλλήνης 

βάσει 
τιμολογιακής 

πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ 

  



7 

 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
00.6737.018 

0 0 72758,06 5.923,05 72.758,06 

 Διαχείριση 
Στερεών 

Αποβλήτων 
Δήμου 

Ζαχάρως 
βάσει 

τιμολογιακής 
πολιτικής 
ΦΟΔΣΑ  

Βάσει 
Τιμολογιακής 

Πολιτικής ΦΟΔΣΑ 

  

 
Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2021 διαμορφώνεται σε ποσό #5.923,05€# . 

Το ποσό αυτό δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εξόδων. 
 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 

αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 491/2021 

. . . . . . . .  
        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 


